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KESHILLIT TE BASHKISE LIBRAZHD

atim t& nenit 16 t& ligjit nr.107/2016 “Pér Prefektin e Qarkut”, pasi u kontrollua ligjshméria
tuaj nr.65, dat€ 27.07.2021 "Kthim pér rishqyrtim t& vendimit t& Ké&shillit Bashkiak nr.52
9.06.2021,VKB nr.120 dat& 29.12.2020 t& buxhetit t& vitit 2021 dhe vendimit nr 106 daté
2020 te paketa fiskale 2021, konfirmoj né parim mbé&shtetjen e tij né ligj.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA LIBRAZHD
KESHILLI BASHKIAK

VENDIM

Nr. m%/prot
]
Nr.65 dt. 27.07.2021 . 30.01. 2509

KTHIM PER RISHQYRTIM TE VENDIMIT TE KESHILLIT BASHKIAK NR.52 DATE
29.06.2021,VKB NR.120 DATE 29.12.2020 TE BUXHETIT TE VITIT 2021 DHE VENDIMIT
NR 106 DATE 27.11.2020 TE PAKETA FISKALE 2021.

NE& zbatim ligjit nr. 139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”, Ligjit nr 9936 dt. 26.06.2008 “Pér
menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén e Shqipérisé”, i ndryshuar,9632 date 30.10.2006
« Per Sitemin e Taksave Vendore « i ndryshuar , Ligjit nr. 68 daté 27.4.2017 “Pér Financat e
Vetéqeverisjes Vendore”, Vendimin e Keshillit Bashkiak , Nr. 120 date 29.12.2020  te buxhetit
te vitit 2021 . nr.106 date 27.11.2020 “ Paketa Fiskale 2021 “ ,”konfirmim akti “Nr 1632/1 date
11.12.2020 , Keshilli bashkiak I mbledhur sot me date 27.07.2021 dhe me propozim te Kryetarit
te bashkise Librazhd:

VENDOSI:

1.Te miratoje ndryshimin e planit buxhetor te vitit 2021 te te ardhurave nga taksat e
tarifatvendore,sipas tabeles se buxhetit 1.1 dhe relacionit shpjegues,bashkelidhur.
2.Te miratoje rritjen e planit te pergjithshem buxhetor te vitit 2021 nga taksat e tarifat vendore ne
vleren 10388 mije leke,sipas ndryshimeve te meposhtme:
2.1 Te miratoje rritjen e planit buxhetor 2021 ne vleren 17268 mije leke ne zerin:

a) Tarifa per mbrojtjen dhe permiresimin e mjedisit ne vleren 4496 mije leke

b) Tarifa e pastrimit largimit te mbeturinave ne vleren 3772 mije leke

¢) Taksa nga tatimi me te ardhurat personale ne vleren 9000 mije leke
2.2 Te miratoje uljen e planit buxhetor 2021 ne vleren 6880 mije leke ne zerin

a)Tarifa e pastrimit largimit te mbeturinave ne vleren 4330 mije leke

b)Tarifa per linjat ajrore e nentoksore ne vleren 370 mije leke

¢)Tarifa per mbrojtjen dhe permiresimin e mjedisit ne vieren 2180 mije leke.
3.Te miratoje planin e te ardhurave vendore me ndryshimet sipas pikes “2” te p/vendimit plan ii
miratuar 150745 mije leke +10388 mije leke) ne vieren 163,133 mije leke.
4.Ndjek zbatimin e ketij vendimi Drejtoria e Buxhetit dhe e Menaxhimit Financiar, Drejtoria e te
Ardhurave Vendore.
5.Ky vendim hyne ne fuqi 10 dite pas shpalljes.
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